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Platz NAME LTVSTNR Total

1 479 Alt, Tabea SW 15,033 12,300 14,033 13,433 54,799

MTV 1846 Ludwigsburg e.V.

2 454 Enderle, Maike BA 14,866 13,133 12,600 12,666 53,265

TSV Weingarten

3 455 Harder, Florine BA 14,233 12,666 12,366 13,433 52,698

DJK Hockenheim

4 471 Föllinger, Amélie PF 14,133 11,000 11,966 13,666 50,765

TSG Haßloch e.V.

5 481 Kröll, Carina SW 13,133 10,366 11,033 13,433 47,965

TSV Berkheim e.V.

6 477 Fuchs, Sita SW 12,633 10,100 11,800 12,333 46,866

TG Böckingen 1890 e.V.

7 476 Sonnenschein, Sarah RL 12,800 10,033 11,000 12,400 46,233

Turnteam TOYOTA Köln

8 456 Himmel, Johanna BA 11,833 12,266 9,166 12,600 45,865

Turngemeinschaft Mannheim

9 488 Munzer, Annina SC 12,533 9,733 11,066 11,200 44,532

TUS Chemnitz-Altendorf

10 485 Siegfried, Alexandra SW 12,766 9,166 11,166 11,233 44,331

SSV Ulm 1846 e.V.

11 462 Wolff, Lea BE 12,233 10,000 10,633 11,433 44,299

Sportclub Berlin e.V.

12 475 Büttner, Jenna RL 12,600 8,933 10,500 11,500 43,533

Turnteam TOYOTA Köln

13 469 Philipp, Lina NI 12,566 9,766 9,566 11,333 43,231

VfL Hannover 1848

14 484 Drechsler, Annika SW 12,366 8,500 10,566 11,766 43,198

TSV Laichingen

15 453 Bruzzo, Stella BA 12,200 8,833 10,400 11,166 42,599

TG Durlach-Aue

16 450 Bernhardt, Katharina BA 12,066 9,000 9,933 11,200 42,199

TV Herbolzheim

17 466 Orgler, Merle HE 12,333 8,700 9,766 9,700 40,499

TV 1898 Elz

18 480 Berkemer, Jule SW 12,466 8,266 8,566 10,733 40,031

TSV Berkheim e.V.

19 460 Arnegger, Isabella BY 11,833 8,533 8,266 10,600 39,232

TG 1877 Veitshöchheim

20 478 Lamatsch, Joana SW 12,633 7,233 9,866 9,433 39,165

KSV Hoheneck e.V.

21 487 Deiß, Lina MV 12,433 6,800 8,766 10,600 38,599

Hanseturnverein Rostock e. V.

22 461 Hitzler, Laura BY 12,566 3,966 10,400 10,233 37,165

TSV 1862 Friedberg e. V.
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23 467 Bauerfeld, Nele MR 11,800 7,500 9,400 8,300 37,000

Idarer TV 1873 e.V.
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Platz NAME VEREINSTNR D E Pen Total

 1 479 Alt, Tabea MTV 1846 Ludwigsburg e.V. 5,5 9,533 15,033

 2 454 Enderle, Maike TSV Weingarten 5,5 9,366 14,866

 3 455 Harder, Florine DJK Hockenheim 5,5 8,733 14,233

 4 471 Föllinger, Amélie TSG Haßloch e.V. 5,5 8,633 14,133

 5 481 Kröll, Carina TSV Berkheim e.V. 4,5 8,633 13,133

 6 476 Sonnenschein, Sarah Turnteam TOYOTA Köln 4,5 8,300 12,800

 7 485 Siegfried, Alexandra SSV Ulm 1846 e.V. 4,2 8,566 12,766

 8 478 Lamatsch, Joana KSV Hoheneck e.V. 4,2 8,433 12,633

 9 477 Fuchs, Sita TG Böckingen 1890 e.V. 4,5 8,133 12,633

 10 475 Büttner, Jenna Turnteam TOYOTA Köln 4,5 8,100 12,600

 11 461 Hitzler, Laura TSV 1862 Friedberg e. V. 4,5 8,066 12,566

 11 469 Philipp, Lina VfL Hannover 1848 4,5 8,066 12,566

 13 488 Munzer, Annina TUS Chemnitz-Altendorf 4,2 8,333 12,533

 14 480 Berkemer, Jule TSV Berkheim e.V. 4,2 8,266 12,466

 15 487 Deiß, Lina Hanseturnverein Rostock e. V.4,4 8,033 12,433

 16 484 Drechsler, Annika TSV Laichingen 4,2 8,166 12,366

 17 466 Orgler, Merle TV 1898 Elz 4,2 8,133 12,333

 18 462 Wolff, Lea Sportclub Berlin e.V. 4,2 8,033 12,233

 19 453 Bruzzo, Stella TG Durlach-Aue 4,2 8,000 12,200

 20 450 Bernhardt, Katharina TV Herbolzheim 4,2 7,866 12,066

 21 456 Himmel, Johanna Turngemeinschaft Mannheim 4,5 8,433 1,1 11,833

 22 460 Arnegger, Isabella TG 1877 Veitshöchheim 4,0 7,933 0,1 11,833

 23 467 Bauerfeld, Nele Idarer TV 1873 e.V. 4,0 7,800 11,800
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Platz NAME VEREINSTNR D E Pen Total

1 454 Enderle, Maike TSV Weingarten 5,6 7,533 13,133

2 455 Harder, Florine DJK Hockenheim 5,3 7,366 12,666

3 479 Alt, Tabea MTV 1846 Ludwigsburg e.V. 5,3 7,000 12,300

4 456 Himmel, Johanna Turngemeinschaft Mannheim 5,0 7,266 12,266

5 471 Föllinger, Amélie TSG Haßloch e.V. 4,7 6,300 11,000

6 481 Kröll, Carina TSV Berkheim e.V. 4,8 5,566 10,366

7 477 Fuchs, Sita TG Böckingen 1890 e.V. 3,9 6,200 10,100

8 476 Sonnenschein, Sarah Turnteam TOYOTA Köln 4,1 5,933 10,033

9 462 Wolff, Lea Sportclub Berlin e.V. 3,0 7,000 10,000

10 469 Philipp, Lina VfL Hannover 1848 3,3 6,466 9,766

11 488 Munzer, Annina TUS Chemnitz-Altendorf 2,1 7,633 9,733

12 485 Siegfried, Alexandra SSV Ulm 1846 e.V. 1,9 7,266 9,166

13 450 Bernhardt, Katharina TV Herbolzheim 1,7 7,300 9,000

14 475 Büttner, Jenna Turnteam TOYOTA Köln 1,7 7,233 8,933

15 453 Bruzzo, Stella TG Durlach-Aue 2,6 6,233 8,833

16 466 Orgler, Merle TV 1898 Elz 2,1 6,600 8,700

17 460 Arnegger, Isabella TG 1877 Veitshöchheim 1,9 6,633 8,533

18 484 Drechsler, Annika TSV Laichingen 1,8 6,700 8,500

19 480 Berkemer, Jule TSV Berkheim e.V. 2,8 5,466 8,266

20 467 Bauerfeld, Nele Idarer TV 1873 e.V. 1,7 5,800 7,500

21 478 Lamatsch, Joana KSV Hoheneck e.V. 1,4 5,833 7,233

22 487 Deiß, Lina Hanseturnverein Rostock e. V.1,4 5,400 6,800

23 461 Hitzler, Laura TSV 1862 Friedberg e. V. 1,4 6,566 4,0 3,966
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1 479 Alt, Tabea MTV 1846 Ludwigsburg e.V. 6,0 8,033 14,033

2 454 Enderle, Maike TSV Weingarten 5,2 7,400 12,600

3 455 Harder, Florine DJK Hockenheim 5,1 7,266 12,366

4 471 Föllinger, Amélie TSG Haßloch e.V. 4,9 7,066 11,966

5 477 Fuchs, Sita TG Böckingen 1890 e.V. 4,6 7,200 11,800

6 485 Siegfried, Alexandra SSV Ulm 1846 e.V. 4,7 6,466 11,166

7 488 Munzer, Annina TUS Chemnitz-Altendorf 4,5 6,566 11,066

8 481 Kröll, Carina TSV Berkheim e.V. 4,8 6,233 11,033

9 476 Sonnenschein, Sarah Turnteam TOYOTA Köln 4,5 6,500 11,000

10 462 Wolff, Lea Sportclub Berlin e.V. 3,3 7,333 10,633

11 484 Drechsler, Annika TSV Laichingen 4,7 5,866 10,566

12 475 Büttner, Jenna Turnteam TOYOTA Köln 4,5 6,000 10,500

13 461 Hitzler, Laura TSV 1862 Friedberg e. V. 3,3 7,100 10,400

14 453 Bruzzo, Stella TG Durlach-Aue 4,2 6,200 10,400

15 450 Bernhardt, Katharina TV Herbolzheim 4,1 5,833 9,933

16 478 Lamatsch, Joana KSV Hoheneck e.V. 3,4 6,466 9,866

17 466 Orgler, Merle TV 1898 Elz 2,8 6,966 9,766

18 469 Philipp, Lina VfL Hannover 1848 5,0 4,666 0,1 9,566

19 467 Bauerfeld, Nele Idarer TV 1873 e.V. 3,7 5,700 9,400

20 456 Himmel, Johanna Turngemeinschaft Mannheim 4,4 4,866 0,1 9,166

21 487 Deiß, Lina Hanseturnverein Rostock e. V.3,5 5,266 8,766

22 480 Berkemer, Jule TSV Berkheim e.V. 2,3 6,266 8,566

23 460 Arnegger, Isabella TG 1877 Veitshöchheim 3,5 4,866 0,1 8,266
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1 471 Föllinger, Amélie TSG Haßloch e.V. 5,0 8,666 13,666

2 481 Kröll, Carina TSV Berkheim e.V. 5,0 8,433 13,433

3 479 Alt, Tabea MTV 1846 Ludwigsburg e.V. 5,3 8,333 0,2 13,433

4 455 Harder, Florine DJK Hockenheim 5,2 8,233 13,433

5 454 Enderle, Maike TSV Weingarten 5,2 7,466 12,666

6 456 Himmel, Johanna Turngemeinschaft Mannheim 4,8 7,800 12,600

7 476 Sonnenschein, Sarah Turnteam TOYOTA Köln 4,6 7,800 12,400

8 477 Fuchs, Sita TG Böckingen 1890 e.V. 4,0 8,333 12,333

9 484 Drechsler, Annika TSV Laichingen 4,1 7,666 11,766

10 475 Büttner, Jenna Turnteam TOYOTA Köln 4,4 7,400 0,3 11,500

11 462 Wolff, Lea Sportclub Berlin e.V. 4,2 7,233 11,433

12 469 Philipp, Lina VfL Hannover 1848 4,0 7,333 11,333

13 485 Siegfried, Alexandra SSV Ulm 1846 e.V. 3,8 7,433 11,233

14 488 Munzer, Annina TUS Chemnitz-Altendorf 3,9 7,300 11,200

15 450 Bernhardt, Katharina TV Herbolzheim 4,1 7,100 11,200

16 453 Bruzzo, Stella TG Durlach-Aue 3,9 7,266 11,166

17 480 Berkemer, Jule TSV Berkheim e.V. 3,4 7,333 10,733

18 487 Deiß, Lina Hanseturnverein Rostock e. V.3,3 7,300 10,600

19 460 Arnegger, Isabella TG 1877 Veitshöchheim 3,5 7,100 10,600

20 461 Hitzler, Laura TSV 1862 Friedberg e. V. 3,8 6,433 10,233

21 466 Orgler, Merle TV 1898 Elz 2,7 7,300 0,3 9,700

22 478 Lamatsch, Joana KSV Hoheneck e.V. 3,9 5,533 9,433

23 467 Bauerfeld, Nele Idarer TV 1873 e.V. 2,7 5,700 0,1 8,300


